
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

25 грудня 2025 року         м. Слобожанське     № 878 

 

Про      затвердження      Фінансового    плану 

Комунальному підприємству «Комунальник» 

на 2026 рік   

Керуючись ст.17, підпунктом 4 п. «а» ст.27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 №280/97-ВР, враховуючи вимоги Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств 

Слобожанської селищної ради, затвердженого рішенням ХХІ сесії Слобожанської селищної 

ради VIII скликання від 23.12.2021 №1011- VIII, розглянувши Фінансовий план Комунального 

підприємства «Комунальник», наданий листом від 13.11.2025 №673 та з метою здійснення 

фінансового контролю за фінансово-господарською діяльністю Комунального підприємства 

«Комунальник», виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Фінансовий план Комунальному підприємству «Комунальник» на 2026 рік в 

додатку, що додається. 

2. Директору КП «Комунальник» Роману НАЗАРЕНКО забезпечити: 

2.1 Виконання показників, затверджених Фінансовим планом на 2026 рік. 

2.2 Ефективне використання переданого комунального майна. 

2.3 Коригування затвердженого Фінансового плану на 2026 рік відповідно до встановленого 

порядку, у разі зміни його показників. 

2.4 Активізувати претензійно-позовну роботу щодо стягнення дебіторської заборгованості. 

3. Відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності Слобожанської 

міської ради забезпечити моніторинг виконання підприємством показників, затверджених 

Фінансовим планом на 2026 рік. 

4. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимиру 

ЮНОШЕВУ взяти під контроль виконання підприємством фінансових показників діяльності 

та завдань, визначених в п.2 цього рішення. 
 

5.  Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Слобожанський міський голова       Дмитро ДІХТЯР 


